ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 мая 2016 г.                                с. Ивановское                                             № 97

О проведении мероприятий по подготовке земельного участка, для размещения спортивной площадки на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

В соответствии с п. 14 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Жукову Олегу Викторовичу спил деревьев, в количестве 70 штук, для подготовки земельного участка под спортивную площадку, расположенного на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, по адресу с. Ивановское, ул. Юбилейная, 72-А.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов